
г

ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 09 січня 2018 року

Про затвердження плану-графіку звіряння 
облікових даних підприємств, установ 
та організацій, розташованих у м. Люботин, 
з обліковими даними Харківського ОРВК

Відповідно до п. 53 Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 07 
грудня 2016 року № 921, керуючись п. 1 ст. 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

1. Затвердити план-графік звіряння облікових даних підприємств, установ та 
організацій, розташованих у м. Люботин, з обліковими даними Харківського ОРВК 
(додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови
" — — . • н іващенка О. В.

В И Р І Ш И В :

Л.І. Лазуренко



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 09 січня 2018 р. № 1

План-графік звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій, розташованих у м. Люботин,
з обліковими даними Харківського ОРВК

№
з/п Назва підприємства, установи, організації Дата звірки
1. Виконавчий комітет Люботинської міської рали травень 2018 р.
2 . Управління соціального захисту населення Люботинської міської р я д и травень 2018 р.
3. 1ОВ «Караванський завод кормових дріжджів» травень 2018 р.
4. Караванське МПД ДП «Укрспирт» травень 2018 р.
5. К11 «Водопровідно-каналізаційне комунальне управління» Люботинської міської ряди травень 2018 р.
6 . ПАЇ «Люботинський хлібозавод» червень 2018 р.
7. Люботинський професійний ліцей залізничного транспорту червень 2018 р.
8. Відділ освіти Люботинської МІСЬКОЇ р а д и червень 2018 р.
9. Військово-облікове бюро станції Люботин Сумської дирекції залізничних перевезень філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» липень 2018 р.
10. Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської ради липень 2018 р.
11. Комунальний заклад охорони здоров’я «Центральної первинної медико-санітарної 

допомоги» Люботинської міської ради липень 2018 р.
12. Люботинський міський центр зайнятості липень 2018 р.
13. Люботинське комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне підприємство Люботинської 

міської ради липень 2018 р.

Керуюча справами виконкому Т.Г. Приходько


